t confirmamuseam prxfentibus Autoritäre roborando & adje-
do quod prsenotatus Venerabilis Frater Woher Bajulivus, &
ca’teri Fratres Bajulatus Brandenburgenfis hnt & maneant iub
obedientia, viütatione& corredione Reverendiflimi Domini
Noftri Magiftri in Rhodo pro tempore, Nobisque & Succef-
foribus noftris aftridi & ad obediendum obligati perliftant;
Quemadmodum cretcri Bajulivi & Fratres antiquitus fuerunt,
adiölutionem vero refponüonum, prout tenentur, refponde-
atlt j Mandantes infuper Omnibus ff) jingulis Fratribus prdßentibus
6 poßeris fub peena inobedientid , ut memoratum Fratrem Georgium
elcclum , acceptum , admiffum , ff) confirmatum in verum eorum Baju¬
livum , Rectorem & Guoernatorem Bajulatus praditti teneant , &
haheaut , fibi in licitis & honeftis periitus obediendo & de uni-
verfis juribus & obventionibus di di Bajulatus plcne refpon-
dendo, omni contradidione dolo «St fraude prorfus femotis.
In cujus fidem,robur & teftimonium has literas noftri Sigilli
appenftone fecimusmuniri fub Anno Domini 14^1. die 15. Julii.Ee dei
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D El GRATIA NOS Johannes Fridericus Equeflris S. "Jo an.
nis Hierofolymitani Ordinisper Germaniam fupremus Magi-

ßer , Palam fatemur & univerfis,ad quos prsfentes noftrs Li¬
ters perveniunt, notum facimus, quod Vetterandi Fratres Baju .
livatus Brattdenburgenfis reßgnante vel decedente quolibet ettrum

' Bajulivopoßnt ,&valeant aliunt & alios Bajulivos eligere ,}& fub-
rogare lecundum tenorem Indulti Conßrmationis Reverendiß.
mi , fi&que memoria quondam Domini Joannis Ferdinandi de Ehedk
Magni Magiftri Rhodienfis, nec non vigore ejusdem contra¬
rius a pis recordationis Fratre Conrado de Brunsberg , Priori,
& Magiftro Generali Alemanis, noftro prsdecenore olim
initi & admifti : Et in Anno recuperats Salutis Millefimo
Sexcenteümo decimo ex hac vita defundto eorum Bajulivo,
Reverendo §5 lllußrijfimo Domino Friderico , Reverendum & Illti-

ßrißmum Dominum Erneßum , hoc decedente anno Millefimo
Sexcenteümo decimo quarto, etiam Reverendum & Illußrißmum
Dominum Georgium Alber tum , & hoc defundto, fimiliter Reve¬
rendum & Iüufirißmum Dominum Johannem Georgium Seniorem ,
poft hunc Reverendum §5 iUuflrißmumDominum JoachimumSi-
gismundum omnes quatuor ex Illuftriflima Eledtorali Branden-
burgica domo oriundos, nec non hoc ultimo in anno Mille¬
fimo Sexcenteümo vigefimo quinto obeunte, Reverendum &
Generofum Dominum Adamum , Comitem in Schwarzenbergs Do¬
minum in Hohenlandsberg prsteritis Temporibus in Ordinem
noftrum fufceptos & inveftitos, nobis, noftroque Ordini ad-
didtos, prsdidtique officii idoneos, habiles, & Benemeritos
in futuros prsnominats dignitatis, & Adminiftrationis Bajuli¬
vos tiegerint, id quod Liters eledtionum & prsfentationum,
aliaque eorum nobis jufto ordine produdta abunde fatis tefti-
ficarunt & fidem fecerunt. Verum cum ejusmodi eledtionis
confirmatio femper & üngulis vicibus pleno jure ad nos perti-
neat, eaque tarn pro prsdidtorum quatuor jam defundtorum
Bajulivorum, quam moderni & exiftentis Bajulivi ele&ioni-
bus, (addudta fufficienti & fontica excufatione, quare non
ftatim & fingulis vicibus, eledione quavis habita hujusmodi
confirmatio debita petita fit, tarn propter repentinas Bajuli¬
vorum, & haud longo tempore interjedto fubfecutas mortes,
quam etiam per aliquot annos in Imperio excitatos continua-